
模架用導柱組件-鋼球型
Guide Post Set for Mold-Ball Retainer Type
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Order Ex.  訂購範例

HAS006-D-L-L2-L3- 

訂購範例加工說明追加工名稱Alterations

A Length change
長度尺寸變更

Description Order Ex.

HAS006-20-A117-50-70-
Length change to 117mm
長度尺寸變更為117mm

Constituent
 Parts

構成零件

HAP018
(P.000)

HAB016
(P.000)

HWA001
(P.000)

HAA002
(P.000)

Guide Post for Mold
模架用大導柱

Guide Bushing for 
Mold-Ball Retainer Type

模架用導套-鋼球型

Stopper for
Ball Retainer

模架用固定擋塊

Spring
彈簧 鋼球襯套

Ball Retainer

HWC001(P.000)

HWC002(P.000)

HAC003(P.000)

HAC004(P.000)

-Plastic with Max Balls 塑料密珠型

-Aluminium with Max Balls 鋁合金密珠型

-Plastic 塑料標準型

-Aluminium 鋁合金標準型


